Dolayısıyla,
demiryolu taşımalarında da 250 COTİF/CIM-CIV’ın uygulama alanı bulduğu hallerde
doğrudan o milletlerarası sözleşmeler, aksi halde Tasarının Dördüncü Kitabı hükümleri
uygulanacaktır. “ https://www.muglabarosu.org.tr/Upload/files/pdf/TTK%20Madde%20
Gerek%C3%A7eleri.pdf E.T. 11.05.2022.

47 Padişah Fermanı ile yayınlandığı tarih: 6 Mayıs 1288; 18 Mayıs 1872 Takvimi Vakayi , 1
Cilt: 4 Sayfa: 483; RG, T. 31.05.1927, S. 598 ile yayınlanan 1042 sayılı kanun geçici m.4
uyarınca nizamname halen yürürlüktedir.

48 Gülfer Meriç, “Demiryolu ile Seyahat Eden Yolcuların Haklarına Dair Yönetmelik’in
Uygulama Alanı ve Yönetmelik Uyarınca Demiryolu Tren İşletmecisinin Sorumluluğu” ,
İstanbul Hukuk Mecmuası , 79(3), 2021, s.